r BIREMSI

5 * CD8479V
Dischi Freno
. .| Descrizione B. DISC BMW
' Disponibilita Disponibile
EAN 8050141294440
Altezza [mm] 73,1
soi. Tipo disco freno ventilato
i N° fori 5

Diametro centraggio [mm] 79
Ne fori fissaggio 1
Cerchio foro-@ [mm] 120

Spessore disco freno [mm] 30

Spessore min. [mm] 28,4

OEM AM

Marchio Riferimento Marchio Riferimento

BMW 34106797606 AB.S. 18545
AP 25550 Z
APEC braking DSK3252
APEC braking DSK3252B
APEC braking SDK6933
ASHIKA 60-00-0116
ASHIKA 60-00-0116C
ATE 24.0130-0234.2
BLUE PRINT ADB114381
BORG & BECK BBD6175S
BORG & BECK BBD7013S
BOSCH 0986 479 E21
BRECO BZ 9160
BREMBO 09.C399.13
BREMSI CD8479V
CAR 142.1853
CAR 242.1853
COMLINE ADC2839V
COMLINE AND7026
DELPHI BG9158C

DJ PARTS BD2952
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EDR

FEBI BILSTEIN
FERODO
FREMAX
GIRLING
HELLA
HELLA
HELLA PAGID
HELLA PAGID
HELLA PAGID
1JS
INTERBRAKE
JAPANPARTS
JAPKO
JAPKO
JURATEK
JURID

KAWE
KRUPP

LPR
LYNXauto

MAGNETI MARELLI

MAPCO

MASTER-SPORT

MAXGEAR
MEYLE

MGA

MINTEX
MOTAQUIP
NAPA
NATIONAL
OPEN PARTS
OPTIMAL
OPTIMAL
PAGID
PILENGA
PROTECHNIC
REMSA
REMY
ROADHOUSE
SIGMAUTO
ST-TEMPLIN
ST-TEMPLIN
SWAG
TEXTAR

RAD1782C
105727
DDF2479C-1
BD-3569
6066055

8DD 355 120-831
8DD 355 132-801
8DD 355 120-831
8DD 355 120-832
8DD 355 132-801
80-1728
SDK6933
DI-0116C
600116

600116C
BMW305
563133JC-1
61651 10
DDF2479C-1
B2097VBR
BN-1309
360406130504
25612C
24013002341PR-PCS-MS
19-4710

383 521 1018/PD
D2238
MDCB2575
LVBD1760
PBD8705
NBD2117
BDR2767.20
BS-9312
BS-9312HC
65146

V1406.B1
PRD3079
61651.10
RAD1782C
61651.10
DBC479V
53.110.34160
53.111.34160

20 10 5727
92265325



TEXTAR 92311705

TRISCAN 8120 111055C
TRW DF6605S
VAICO V20-80016
WOKING D61651.10
ZIMMERMANN 150.2911.20
ZIMMERMANN 150.2911.32
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